Chal. חכרל *propter*: constat ex חכרל, quod, & ל *ad*. sicut Hebr. חכרל ex חכרל, quod, ל *ad*.

II. Arab. חכרל *badal*, litera ד cum puncto, *mutavit, transmutavit, commutavit, permu-
tavit, unum pro altero dedit, tradidit, ex-
hibuit.* Psal. 106. v. 20. חכרלם & *mutave-
runt gloriam ejus in similitudinem vituli.* Joh.
10. v. 11. חכרלם ען אלהראף *pastor bonus dabit animam suam pro ovibus.* Joh.
3. v. 16. *ut daret filium suum.* Gal. 1. vers. 7.
חכרלם *ut mutent Evangelium Christi.* ibid.
v. 4. חכרלם אלהי חכרלם *qui tradidit se-
ipsum pro peccatis nostris.* Pals. חכרלם et bedel,
& חכרלם est *abdel mutatus fuit.* Hebr. 1. v.
12. *velut amictum mutabis, & mutabun-
tur.* Alc. 4. חכרלם אלהראף *Piel.* חכרלם Alc. 2. חכרלם
& *qui mutaverit eum.* Ibidem. *Et qui
חכרלם mutabunt illud.* Alc. חכרלם אלהראף
mutabimus formas vestras. Alc. 4. חכרלם.

Nom. חכרל *bidel*, & חכרלם *budil*, & חכרלם *abdil*, & חכרלם *tabdil mutatio, commutatio,
instauratio.* חכרלם *mutabilis, mobilis.*

Partic. חכרל *pro nobis.* Deinde חכרלם *edbedel, mutatus fuit
præ metu, palluit.*

חכרלם *marcuit, tabuit.* חכרלם *ebdul*, & חכרלם *inbedul marcor, tabes.* חכרלם *mabdul marcidus, tabidus, flaccidus.*

Item, חכרלם *badal, mutavit locum aut do-
mici- lium, migravit.* Omnia mutationem significant.

Syr. חכרלם *perperam egit.*

כרן duo significata habet. I. כרן *Bedan*, quasi *filius Dan*, dicitur Simson, cujus parentes, ut Iud. 13. v. 2. scribitur, fuerunt ex familia Dan. Et, ut ibidem versu ult. habetur, quem cepit spiritus Domini impellere כרן *in castris Dan.* 1. Sam. 12. v. 11. Et misit Dominus Jerubal כרן & Bedan, & Iephthe, & Samuelem, & liberavit vos ex manu inimicorum vestrorum. Lxx. כרן & Barac. Hieron. *Badan*; addit: *Samson & Barac.*

II. Arab. כרן *badan corpus.* Plur. כרןם *corpora.* כרןם *badni corporeus.* Plur. כרןם *badnie corporei.* כרןם אלהראף *corpus humanum.* Avicen.

כרם Rabb. כרם *lintea, lectisternia.*

כרע Arab. כרע *elegans, pulcer, politus, subtilis, gracilis, bonus.* Plur. כרעם *bida elegantes.* Geograph. כרעם לא שי ארעם מנהא *non est elegantior illa.*

A חכרלם *bada offa, pulpa, caro ex ossis.* חכרלם *tabada exprobratio.*

כרן Chald. חכרלם *rima, fissura, scissura, ruptu-
ra*: proprie muri in edificio, quam inquirere necesse est: quæ indiget inquisitione. 2. Reg. 12. v. 6. *Non roborarant sacerdotes* חכרלם, Targ. חכרלם *rimam domus.* ubi in genere agitur de instaurandis templi muris ruptis & dirutis. Ezech. 27. v. 9. *Confortantes* חכרלם *rimam tuam*, Targum חכרלם *necessitatem tuam.* defectum tuum. Chald. Gen. 42. v. 9. *ut videatis ערות הארץ nuditatem terra, venistis.* Targ. חכרלם *rimam terre.*